Av. Mário Ypiranga Monteiro, nº 3.950 -  Ed. Dep. José de Jesus Lins de Albuquerque – Parque Dez

CEP 69.050-30 – Manaus – AM – Brasil  (92) 3183-4615

E-mail: gabsecgeral@aleam.gov.br

GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFICIO N° 273/2021/GABSECGERAL

                                   Manaus, 1º de março de 2021.

Ao Senhor

PETRÚCIO PEREIRA DE MAGALHÃES JÚNIOR

Secretário de Estado de Produção Rural

Av. Carlos Drummond de Andrade, n. 1460 - Japiim II (Universidade ULBRA)

 69077-730 Manaus. AM

Assunto: Diversos

                                       Senhor Secretário,

1                 Encaminho a V. Sa. cópias do Requerimento nº 651, 652, 654 e 657, de

autoria do Deputado ABDALA FRAXE, deferidos pela Presidência deste Poder, na reunião do

dia 25 de fevereiro de 2021.

                             Atenciosamente,

DEPUTADO DELEGADO PÉRICLES

Secretário-Geral